
 

Schulbusverbindung 

Oberndorf an der Melk – Kirnberg – Mank (-St. Pölten) 

 

Fahrplan Zubringer Linie 679   
gültig Mo - Fr an Schultagen (ab 2. September 2019)   
Schülergelegenheitsverkehr (kein öffentlicher 
Verkehr)   
Haltepunkte (H = Offizielle Bushaltestelle)   
    
Oberndorf Melkbrücke (H) 06:10 
Wies Ganzsiedlung (H) 06:11 
Hasenberg (H) 06:12 
Zehethof Feuerwehr (H) 06:13 
Furth Brücke (H) 06:14 
Schonaberg (H) 06:15 
Sattlehen (H) 06:15 
Mank Feuerwehr (H) 06:25 

Umsteigemöglichkeiten zu den Linien 679 und 680 Richtung St. Pölten 
sowie 686 Richtung Melk 

Mank Feuerwehr 06:30 
 - siehe Fahrplanbild Linie 679 -  - 
St. Pölten Waldstraße/HTL 07:25 

Fahrplan Stand 30.08.2019 

 

 
 


